郑州铁路职业技术学院工会文件
郑铁工〔2023〕8号

关于公布 2023 年教职工粉笔板书比赛结果的

通知

各分工会：

根据校工会《郑州铁路职业技术学院关于举办 2023 年教职

工粉笔板书比赛的通知》（郑铁工〔2023〕5 号）文件精神，由

校工会主办，教务处、基础教学部分工会承办的“庆五一 练技

能 展风采”教职工粉笔板书比赛如期举办。4 月 25 日，校工

会本着公平、公正、公开的原则，组织专家评委现场进行打分，

并评选出一等奖 4 个、二等奖 8 个、三等奖 12 个、优秀奖 16 个、

组织奖 3 个；现将比赛结果公布如下：

序号 奖项 分工会 姓名

1 一等奖 基础教学部分工会 张莹

2 一等奖 机电工程学院分工会 张思婉

3 一等奖 艺术学院分工会 单华锋

4 一等奖 药学院分工会 王晶晶

5 二等奖 铁道工程学院分工会 陈晓红

6
二等奖 马克思主义学院

分工会
李韦佳

7 二等奖 电子工程学院分工会 刘海燕

8 二等奖 陇海书院分工会 刘燕明

9 二等奖 机车车辆学院分工会 陈奎元

10 二等奖 丝路书院分工会 张颢倚

11 二等奖 基础教学部分工会 高亦萱

12 二等奖 丝路书院分工会 张茜

13 三等奖 艺术学院分工会 杨路

14 三等奖 天使书院分工会 从怡

15 三等奖 基础教学部分工会 戴芊卉

16 三等奖 电子工程学院分工会 罗丽宾

17 三等奖 护理学院分工会 刘奕含

18 三等奖 机电工程学院分工会 于晓龙

19 三等奖 电气工程学院分工会 侯应旗

20 三等奖 机电工程学院分工会 郑松

21 三等奖 铁道工程学院分工会 潘鹏飞

22 三等奖 机车车辆学院分工会 张志超

23 三等奖 护理学院分工会 张蒙

24 三等奖 天使书院分工会 刘旭鹏

25 优秀奖 商学院分工会 李翔凌

26 优秀奖 运输管理学院分工会 魏祥

27 优秀奖 电气工程学院分工会 张景景

28 优秀奖 运输管理学院分工会 王子琪

29 优秀奖 人工智能学院分工会 王英杰

30
优秀奖 马克思主义学院

分工会
王雨

31 优秀奖 药学院分工会 赵江涛

32 优秀奖 商学院分工会 曹瀚心

33
优秀奖 医学技术与工程学院

分工会
兴华

34
优秀奖 医学技术与工程学院

分工会
李盈盈

35 优秀奖 亚欧交通学院分工会 田歌

36 优秀奖 陇海书院分工会 佟咚

37 优秀奖 人工智能学院分工会 刘昕玥

38 优秀奖 创新创业学院分工会 邰葆清

39 优秀奖 亚欧交通学院分工会 高奇峰

40 优秀奖 创新创业学院分工会 江欣

41 组织奖 基础教学部分工会

42 组织奖 机电工程学院分工会

43 组织奖 艺术学院分工会

郑州铁路职业技术学院工会 2023 年 5月 4 日印发